
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4294741 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč



Lokalita:
Mělník

Exkluzivně na prodej chata na soutoku Labe a Vltavy, téměř pod
zámkem města Mělník.

  Chata má zastavenou plochu 42m2 a je rozdělena do dvou pater.
V horním patře je jedna místnost s kuchyňkou a spaním až pro 4
lidi, vyřešeno dvoulůžkovou postelí a přistaveným dřevěným
patrem na spaní, spíše pro děti.  Také je zde pěkná terasa s
výhledem přímo na řeku Labe. Terasa má více jak 10 m2
  Spodní patro slouží jako zázemí pro různé zahradní nářadí, ale
např i pro rybářské věci a pod.. Je zde koupelnička se sprchovým
koutem, velký a malý sklep, a také malá kuchyňka.

Nemovitost je využívána především jako rybářská chata, pro
rybáře je zde ráj.

Do chaty je standardně zavedena elektřina a voda, která je však
dostupná pouze od května do října.. Pro zimní období je vypínána
z důvodu hrozícího zámrzu v potrubí.  na pozemku je suchý
záchod.
 Pozemek pod chatu je v osobním vlastnictví a je součástí prodeje,
pozemek zahrady cca 350 m2 patří obci a je vyřešeno pachtovní
smlouvou na přímého zájemce, ročně se platí 3.900,-..

ID inzerátu ESO: 4294741
Inzerát vydán: 22.11.2024
Inzerát aktualizován: 24.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


